
ПРЕДПИСАНИЕ №   ______  от  __________

НА ПРАВО ПРОВЕДЕНИЯ ВЫЕЗДНОЙ ПРОВЕРКИ 

СОБЛЮДЕНИЯ НАЛОГОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА, ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА  КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

О НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДАХ И О ГОСУДАРСТВЕННОМ СОЦИАЛЬНОМ СТРАХОВАНИИ     

 (орган налоговой службы)

ПОРУЧАЕТ

(Ф.И.О. / наименование налогоплательщика)

ИНН

РЕШЕНИЕ ОРГАНА НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ О НАЗНАЧЕНИИ ВЫЕЗДНОЙ ПРОВЕРКИ   № __________________  от __________________

______________________________________________________________________________________________________________________ 

             ( дата и № регистрации предыдущего предписания при продлении срока  или возобновлении проведения выездной проверки)

ПРОВЕРЯЕМЫЙ  ПЕРИОД: С ПО

СРОК ПРОВЕДЕНИЯ ВЫЕЗДНОЙ ПРОВЕРКИ: С ПО

РУКОВОДИТЕЛЬ

(должность,       Ф.И.О.)

М.П.

         ПРИМЕЧАНИЕ: 
         1. ПРЕДПИСАНИЕ СОСТАВЛЯЕТСЯ В 2-Х ЭКЗЕМПЛЯРАХ. ПЕРВЫЙ ЭКЗЕМПЛЯР ОСТАЕТСЯ У ПРОВЕРЯЕМОГО СУБЪЕКТА, КАК ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДОКУМЕНТ,  

 

(должность, Ф.И.О. сотрудника, № удостоверения)

ОКПО

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН

ФИНАНСЫ МИНИСТРЛИГИНЕ 

КАРАШТУУ МАМЛЕКЕТТИК 

САЛЫК КЫЗМАТЫ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ 

НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ 

ФИНАНСОВ КЫРГЫЗСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ

FORM AUDIT STI-002

НА ПРЕДМЕТ СВОЕВРЕМЕННОГО И ПОЛНОГО  ПРОВЕДЕНИЕ ВЫЕЗДНОЙ

ИСПОЛНЕНИЯ  ТРЕБОВАНИЙ  НАЛОГОВОГО  ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ О НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДАХ И О ГОСУДАРСТВЕННОМ СОЦИАЛЬНОМ СТРАХОВАНИИ

(вид проверки)

ОСНОВАНИЕ ПРОВЕРКИ:

(должность, Ф.И.О. сотрудника, № удостоверения)

(должность, Ф.И.О. сотрудника, № удостоверения)

ОРГАНА НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ:
(подпись)

ОТМЕТКА О ПОЛУЧЕНИИ ПРЕДПИСАНИЯ:

(должность, Ф.И.О., руководителя налогоплательщика или его налогового представителя) (подпись)(дата)

 УТВЕРЖДЕНО

Приказом ГНС при МФ КР

от  26 октября  2023 года №  285

(по налогам с истекшим налоговым периодом)

РЕШЕНИЕ ОРГАНА НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ВЫЕЗДНОЙ ПРОВЕРКИ  № ______________  от _________________

 


